B-13011/1/2023-ADMN I/2461676/2025



தொழிலாளர் அரசு காப்பீட்டுக் கழகம் (தொழிலாளர் மற்றும் வேலை வாய்ப்பு அமைச்சகம், இந்திய அரசு) कर्मचारी राज्य बीमा निगम (श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार) EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION (Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)



மண்டல அலுவலகம் / क्षेत्रीय कार्यालय / Regional Office 143, ஸ்டெர்லிங் சாலை, நுங்கம்பாக்கம், சென்னை-600 034. 143, स्टर्लिंग रोड, नुंगमबाक्कम, चेन्नै–600 034. 143, Sterling Road, Nungambakkam, Chennai–600 034.

Phone: 044-28306300 (100 Lines) E-mail: rd-tamilnadu@esic.gov.in

Website: www.esic.gov.in/www.rotamilnadu.esic.gov.in

Date: .04.2025

No.: B-13011/1/2023-ADMN (E. 463583)

## परिपत्र CIRCULAR

विषय: वर्ष 2025-26 के लिए कर्मचारी कल्याण निधि की सदस्यता Sub: Subscription to the Staff Benevolent Fund for the year 2025-26

स्टाफ बेनेवोलेंट फंड के सभी सदस्यों को सूचित किया जाता है कि वर्ष 2025-26 के लिए स्टाफ बेनेवोलेंट फंड के लिए पहली छमाही सदस्यता अप्रैल 2025 के वेतन बिलों से वसूली जानी है। इसलिए सभी आहरण एवं संवितरण अधिकारियों से अनुरोध है कि वे अपने कार्यालय में कार्यरत अधिकारियों/कर्मचारियों के अप्रैल 2025 के वेतन बिलों से 50/- रुपये की राशि वसूल करें। सदस्यता की वसूली ऋण वसूली के साथ जोड़े बिना अलग से की जानी है और इसका विवरण इस कार्यालय को सूचित किया जाना चाहिए।

It is hereby informed to all members of Staff Benevolent Fund that the first half yearly subscription towards Staff Benevolent Fund for the year 2025-26 is due for recovery from the pay bills of April 2025. All the drawing and disbursing officers are therefore requested to recover a sum of Rs. 50/each from April 2025 pay bills of the officers/officials working in their office. Recovery of subscription has to be done separately without clubbing it with the loan recovery and the details should be informed to this office.

इस प्रकार एकत्रित अंशदान को तिमलनाडु और पुडुचेरी क्षेत्र के एसआरओ और आरओ द्वारा इंडियन बैंक, स्टिलिंग रोड शाखा, नुंगमबक्कम, चेन्नई में ईएसआईसी एसबीएफ अंशदान बचत खाता संख्या-401306013, आईएफएससी-आईडीआईबी000एस038 में एनईएफटी/आईएमपीएस के माध्यम से स्थानांतिरत किया जा सकता है, साथ ही उन सदस्यों के नामों की एक अलग सूची भी भेजी जा सकती है जिनसे अंशदान एकत्रित किया गया है।

Subscription so collected may be transferred by the SROs & R.O of Tamilnadu and Puducherry region to ESIC SBF Subscription Savings Account No- 401306013, IFSC- IDIB000S038 in INDIAN BANK, Sterling Road Branch, Nungambakkam, Chennai, through NEFT/IMPS along with a separate list showing the names of members from whom subscriptions have been collected.

B-13011/1/2023-ADMN I/2461676/2025

यदि किसी कारणवश, स्टाफ का कोई सदस्य स्टाफ कल्याण निधि में अंशदान करने में अपनी अनिच्छा व्यक्त करता है, तो उससे वसूली नहीं की जाएगी तथा इस तथ्य की सूचना सचिव, एसबीएफ को दी जाए। If for any reason, any member of the staff expresses his/her unwillingness to subscribe to the Staff Benevolent Fund, recovery may not be effected and the fact may please be reported to the Secretary,

यह सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है

This issues with the approval of Competent Authority.

Digitally signed by LALI RAJKUMAR Date: 22-04-2025 12:30:27 उप निदेशक (प्रशासन) /Deputy Director (Admn.)

To:

SBF.

- 1. All Branches in Regional Office, Chennai.
- 2. All the Branch offices in Tamilnadu Region.
- 3. SMO, ESIC, RO, Chennai -for similar action.
- 4. Regional Director, Regional Office, ESI Corporation, Puducherry -605 004 for similar action.
- 5. Addl. Commissioner/Director, ESIC SRO Coimbatore/Tirunelveli/Madurai/Salem for similar action
- 6. Dean/Medical Superintendent, ESICH, K.K. Nagar, Chennai/ ESICH, Tirunelveli for similar action.
- 7. Deputy Director(F)/ Deputy. Director(Cash), Cash Branch/F & A II, Regional Office, ESIC, Chennai 34 for similar action.
- 8. Medical Referee, RO Chennai/Salem/Madurai/Coimbatore/Tirunelveli for similar action.